
 
 

 
 

Pöytäkirja Suomen Keilailuliitto – Finlands Bowlingförbund ry:n sääntömääräisestä 
liittokokouksesta 
 
 
Aika: 31.10.2020 klo 13.00 
 
Paikka:  Sokos Hotel Vantaa, kabinetti 
 
Läsnä: Valtakirjojen perusteella SKL:n jäsenliitot olivat valtuuttaneet 

kokousedustajikseen seuraavat henkilöt (ensin mainitut äänivaltaisina): 
 
Jäsenliitto         Edustajat (ensin äänioikeutettu)       Äänimäärät     

Euran Keilailuliitto Matti Pertola valtakirjalla 1 

Eurajoen Keilailuliitto Matti Pertola valtakirjalla 1 

Forssan Keilailuliitto Markus Nevalainen valtakirjalla 2 

Helsingin Bowlingliitto Kaj Kerbs, Janne Kolhonen 12 

Hyvinkään Keilailuliitto Jarmo Tamminen 2 

Hämeenlinnan Keilailuliitto  Markus Nevalainen 2 

Joensuun Keilailuliitto Jorma Laatikainen 2 

Jyväskylän Keilailuliitto Olli Haakana 3 

Kalajoen Keilailuliitto Orvo Kovero valtakirjalla 1 

Kauhajoen Keilailuliitto Orvo Kovero valtakirjalla 2 

Kemin Keilailuliitto Kaj Kerbs valtakirjalla 1 

Keski-Savon Keilailuliitto Jorma Laatikainen valtakirjalla 2 

Kokkolan Keilailuliitto Orvo Kovero valtakirjalla 3 

Kotkan Keilailuliitto Jari Viinanen 3 

Lahti-Bowling  Raimo Koukonen 4 

Lappeenrannan Keilailuliitto Jari Viinanen valtakirjalla 1 

Lohjan Keilailuliitto  Jorma Lappeteläinen 2 

Mikkelin Keilailuliitto Jorma Laatikainen valtakirjalla 2 

Nakkilan Keilailuliitto Matti Pertola valtakirjalla  1 

Oulun Keilailuliitto Kaj Kerbs valtakirjalla 3 

Paraisten Keilailuliitto Marko Saarni valtakirjalla 2 

Porin Keilailuliitto Matti Pertola valtakirjalla 3 

Raision Keilailuliitto Marko Saarni valtakirjalla 2 

Rauman Keilailuliitto  Matti Pertola 2 

Rovaniemen Keilailuliitto Kaj Kerbs valtakirjalla 2 

Salon Keilailuliitto Ari Palm 1 

Seinäjoen Keilailuliitto Orvo Kovero 3 

Tampereen Keilailuliitto Hannu Majamäki 6 



Tornion keilailulitto Kaj Kerbs valtakirjalla 1 

Turun Keilailuliitto Marko Saarni 5 

Vaasan Keilailuliitto Orvo Kovero valtakirjalla 2 

Valkeakosken Keilailuliitto Markus Nevalainen valtakirjalla 2 

Vantaan Keilailuliitto Erkki Arima 3 

Ylöjärven Keilailuliitto  Sami Hänninen 2 

Äänekosken Keilailuliitto Olli Haakana valtakirjalla 2 

 
35 liittoa  88 ääntä   
    
Kokouksessa oli edustettuina 35 jäsenliittoa 88 äänellä, kaikkiaan 128 mahdollisesta 
äänestä. Mahdolliseen äänestykseen oli varauduttu laskemalla jäsenliitoille käyttöön 
toimintasääntöjen mukaisesti 20% leikkuri kokouksessa paikallaolevien äänimääristä 
valtakirjat huomioiden. Näin tapahtuessa Helsingin Bowlingliiton äänimäärä olisi ollut tässä 
kokouksessa leikkurin jälkeen 17 ääntä 19 sijaan 88 äänestä. 
Kokouksessa olivat läsnä edellisten lisäksi SKL:n puheenjohtaja Olli Hossi, 
toiminnanjohtaja Sami Järvilä, SKL:n kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen ja Olli Pakonen 
(apuna valtakirjojen kirjauksessa ja mahdollisissa äänestystilanteissa). 
 
 
1. Kokouksen avaus ja Suomen Keilailuliiton tervehdys 
 
Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja Olli Hossi avasi kokouksen kokoonkutsujana 
toivottaen osanottajat tervetulleiksi. En voinut arvata, että joudun olemaan ensimmäinen 
puheenjohtaja, joka joutui ajamaan alas kilpailutoiminnan koronapandemian takia talvella 
2020.  
Hossi kävi liittokokoukselle läpi jäsenmäärän kehityksen vuosina 2018-2020. 
Maaliskuuhun 2020 saakka kilpailumäärät olivat hyvässä nousussa. Jäsenliittojen tärkeän 
määräpäivän eli rekisteröityjen ilmoittamisen viimeisen päivän 30.9. umpeutumisen jälkeen 
jäsenmäärä oli 8508 jäsenkeilaajaa 1.10.2020.  
Kauden 2019-20 jälkeen n. 1050 rekisteröityä keilaaja lopetti ja saman kauden aikana 
uusia jäseniä saatiin n. 500.  
Puheenjohtaja Hossi kertoi myös lajin koronatilanteesta. SKL:n seuraa jatkuvasti valtion ja 
alueiden (AVI) ohjeistusta koskien urheilukenttää. Kilpailu- ja sarjavaliokunta kokoontuu 
kerran viikossa maanantaisin mahdollisten keilailua koskevien ohjeistusten päivittämistä 
silmällä pitäen. Tavoite on pitää keilailun kilpailutoiminta mahdollisimman vireänä ja 
käynnissä suosituksia noudattaen. 
Hossi kertoi myös maajoukkuetoiminnasta, jossa tilanne on kaikin puolin hyvä. Leiritystä ja 
toimintaa on jatkettu ja kehitetty mallikkaasti päävalmentajan johdolla. 
 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
Kokouksen isäntä Hossi pyysi ehdotuksia kokouksen puheenjohtajaksi. HBL:n edustaja 
Kaj Kerbs ehdotti SKL:n puheenjohtajaa Olli Hossia ja hänet valittiin yksimieleisesti 
kokouksen puheenjohtajaksi.  
Liiton toiminnanjohtajaa ehdotettiin sihteeriksi ja Sami Järvilä valittiin. 
Pöytäkirjatarkastajiksi valittiin Kaj Kerbs ja Janne Kolhonen Helsingistä, jotka myös 
toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina. 
 



3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokouskutsu ja tärkeimmät asiapaperit oli toimitettu jäsenliitoille sähköpostilla 
päivämäärällä 25.9.2020. Paikallaolijat todettiin. Kokouksessa oli edustettuna 35 
jäsenliittoa 88 äänellä 128 mahdollisesta. Jätettyjen valtakirjojen ja kokouskutsun 
perusteella kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
4.  Esityslistan hyväksyminen 
 
Esityslista hyväksyttiin. Todettiin, että kohdassa 8. Suomalaisen keilailun strategia 
käydään läpi ennen Toiminta- ja talouden kehittämissuunnitelmaa 2018-2020. 
 
5. Toimintasääntöjen muutokset 
 
Säännöt oli ennakkotarkastettu Patentti- ja rekisterihallituksessa ja ne olivat sieltä saaneet 
hyväksynnän. Pääkohtana muutosesityksessä oli OKM:n valtionavustukselle 2021 
kriteeristöönkin vaaditut ns. vastuullisuuden muutokset, jonka vaikutus tulisi olemaan 
vuoden 2021 avustuksessa 15%.  
Toiminnanjohtaja oli kesällä lähettänyt jäsenliitoille muutokset kommentoitaviksi.  
Muutokset eivät aiheuttaneet eriäviä mielipiteitä. Toimintasäännöt hyväksyttiin 
liittokokouksessa yksimielisesti (Liite1). 
 
6. Kausien 2018-2020 toimintakertomukset 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli lyhyesti läpikäyden kertomukset kokoukselle. 
Kunniapuheenjohtaja Järvinen pyysi täydennystä havaitsemaansa puutteeseen. Tämä 
korjataan. Järvilä esitteli myös talousvertailun kahdelta edelliseltä vuodelta ja totesi, että 
liiton talous näyttää tällä hetkellä vakaalta ja hyvältä. Haasteita tuo OKM:n jakaman 
Veikkausvoittovarojen epävarmuus tulevaisuudessa. (Liite2 kaksivuotiskertomus ja Liite3 
kaksivuotistalousvertailu).  
 
 
7. Liittovaltuuston palkkiot ja matkakorvaukset 
 
Toiminnanjohtaja totesi tapana olleen, että liittovaltuuston jäsenille ei makseta palkkiota ja 
että matkakorvauksissa noudatetaan valtion matkustussääntöä. Päivärahoja ei makseta ja 
kokousruokailut tarjotaan jäsenille. 
Liittokokous päätti yksimielisesti, että samaa käytäntöä noudatetaan edelleen. 
 
 
8. Toiminta- ja talouden kehittämissuunnitelma 2020-2022, Suomalaisen keilailun 
strategia 
 
Liittohallitus oli päivittänyt Suomalaisen keilailun strategian (Liite 4) Puheenjohtaja Hossi 
kävi sen läpi kokousväelle. Strategian päätavoitteena on Kaikki keilaa. Strategian sloganin 
ja päätavoitteen Kaikki keilaa saavuttamiseksi keilailun on oltava näkyvillä, keilailun on 
liikutettava, keilailun on sovittava kaikille ja keilailun on menestyttävä. Strategia 
yksityiskohtineen on nähtävillä julkisesti liiton verkkosivuilla. Muutamia tarkennuksia 
strategiaan kirjattiin hallitukselle pohdittaviksi. Tämän jälkeen se hyväksyttiin. 
 



Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli kaksivuotisen toimintasuunnitelman (Liite 5). Hän 
nosti suunnitelmasta esiin tärkeimpiä kohtia. Tärkein ja keskeisin tavoite on uusien 
jäsenten hankkiminen muun muassa Uuden keilaajan etukortin avulla. Olympiakomitean 
Huippu-urheiluyksikkö on pitänyt keilailun tehostamistuen piirissä ja tuki on tällä hetkellä 
52 000 euroa. Keilailun markkinointia kivana harrastuksena suunnataan kouluihin entistä 
enemmän erilaisten kampanjoiden kautta. Koulutettujen ohjaajien määrää kasvatetaan ja 
ennen kaikkea koulutuksen laatua parannetaan yhdessä Olympiakomitean muiden 
tarkkuuslajien kanssa.  
SKL antaa jäsenliitoille ja keilahalleille apua paikallisen toiminnan kehittämiseksi ja voimista-
miseksi. Senioreille suunnattua kilpailutoimintaa kehitetään edelleen. Ranking-kiertueen ja 
Finnish Masters turnauskiertueen kategorioissa on huomioitu myös seniorit. 
Veteraanitoiminnassa kansainvälisen toiminnan pääkohde on Pohjoismaiset 
Veteraanimestaruuskilpailut kesäkuussa. Suomen ja Ruotsin lisäksi pyritään saamaan 
kilpailuihin muutkin Pohjoismaat mukaan. Liitolla on olemassa valmiita konsepteja ohjattuihin 
junnutunteihin sekä keilakouluihin. 
Markkinoinnissa lisätään toimia keilailun näkyvyyden parantamiseksi tiedotusvälineissä sekä 
sosiaalisessa mediassa. Facebookin ja Instagramin lisäksi kampanjointia on laajennettu 
Youtubeen. Jatketaan ponnistuksia keilailulähetysten pitämiseksi Yleisradion kanavilla. Näin  
parannetaan myös mahdollisuuksia yhteistyökumppanien löytämiseksi.  
Jatketaan ponnistuksia keilailulähetysten pitämiseksi Yleisradion kanavilla. Näin  
parannetaan myös mahdollisuuksia yhteistyökumppanien löytämiseksi.  

Keilailun tulevaisuus asettaa entistä enemmän haasteita. Nuorison saaminen lajin pariin on 
haastavaa ja suurten ikäryhmien poistuma toisesta päästä on suurta. Nuorison keilailusta 
kiinnostuvuuden saamiseksi SKL järjestää ideariihipäiviä, jonne kutsutaan värikäs joukko 
eri ikä- ja sukupuolten edustajia harrastajista, vanhemmista, valmentajista ym. 
mahdollisimman laajalta sektorilta. Pyritään luomaan harrastajille matalan kynnyksen 
kilpailuja, joiden kautta myös uudet jäsenet ovat mahdollisia.   
Liiton tulorakennetta on myös pyrittävä laajentamaan, koska esimerkiksi valtion 
liikuntajärjestöille jakamien Veikkausvoittorahojen tilanne on tällä hetkellä hyvin epävarma. 
Pienennyksiin on valmistauduttava. 
Tähän on pyritty muun muassa solmimalla merkittäviä yhteistyökumppanuussopimuksia. 
Tulevat miesten EM-kotikilpailut elokuussa 2021 antavat siihen hyvän mahdollisuuden. 
Vuoden 2020 koronapandemiasta johtuvien arvokilpailuiden peruuntumisten ja siirtojen 
seurauksena kertyvä ylijäämä mahdollistaa liiton kassan kasvattamisen tulevien vuosien 
mahdollisten haasteiden varalle. Toimintasuunnitelma hyväksyttiin pienin lisäyksin. 
 
9. Liittovaltuuston valinta 

 
Toiminnanjohtaja kävi valtuuston paikkojen lukumäärät läpi. Puheenjohtaja Hossi oli 
etukäteen valmistellut esityksen paikkajaoista alueille perustuen suhdelukuihin. Tämä 
päätettiin. Valtuuston nykyinen puheenjohtaja Jarkko Ruohoaho oli jo aikaisemmin 
ilmoittanut, että ei ole enää käytettävissä uudelle kaudelle. Edustaja Hannu Majamäki 
ehdotti valtuuston puheenjohtajaksi Tuija Hiltusta. Muita ehdotuksia ei tullut ja Hiltunen 
valittiin. Edustaja Ari Palm ehdotti varapuheenjohtajaksi Marko Saarnia. Muita ehdotuksia 
ei tullut ja Saarni valittiin jatkamaan varapuheenjohtajana.  
 
Alueiden tekemien esitysten perusteella valittiin yksimielisesti liittovaltuuston varsinaiset 
sekä varajäsenet: 
 
 
 
 



Helsinki (2)     1.vara                   2.vara 
Kaj Kerbs, Helsinki Heikki Sarso, Helsinki ja Jorma Pailokari, Helsinki  
Janne Kolhonen, Helsinki Markku Pennanen, Helsinki ja Timo Manninen, Helsinki 
Uusimaa (2) 
Jorma Lappeteläinen, Lohja Jarkko Vikström, Lohja ja Sami Salin, Lohja 
Erkki Arima, Vantaa Jukka Löfgren, Vantaa ja Kimmo Nicklen, Vantaa 
Länsirannikko (3) 
Pekka Taavitsainen, Rauma Seppo Kataja, Eura ja Keijo Uusitalo, Eurajoki 
Ari Kotiranta, Pori Risto Tuomala, Pori ja Simo Niemelä, Nakkila 
Marja Hongisto, Turku Ari Palm, Salo ja Kari Viman, Salo 
Keski-Häme (2) 
Hannu Majamäki, Tampere Gunilla Lehtinen, Tampere ja Perttu Jussila, Tampere 
Markus Nevalainen, Hämeenlinna Pentti Rasila, Forssa, Timo Forsström, Valkeakoski 
Päijät-Häme (2) 
Veli-Matti Hämäläinen, Riihimäki Jarmo Tamminen, Hyvinkää ja Tuula Tamminen, 
Hyvinkää 
Pertti Salminen, Lahti Simo Ruohtula, Heinola ja Raimo Koukonen, Lahti 
Kaakkois-Suomi (2) 
Tommi Honkanen, Kotka Jari Viinanen, Kotka ja Ontrei Löövi, Kotka  
Mika Vento, Lappeenranta Henry Friman, Loviisa ja Jyrki Laakso, Loviisa 
Pohjanmaa (2) 
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Hillevi Huhta, Kalajoki ja Terttu Kohtanen, Kauhajoki 
Kenneth Rönnkvist, Vaasa Taisto Koski, Kauhajoki ja Kari Löfbacka, Ylivieska 
Keski-Suomi (1) 
Olli Haakana, Jyväskylä Juha Hård, Jyväskylä ja Anna-Riikka Andersson, 
Jyväskylä 
Savo-Karjala (2) 
Riitta Niemi, Mikkeli Kalle Haapanen, Mikkeli ja Jukka Oikari, Savonlinna 
Jorma Laatikainen, Joensuu Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo ja Väinö Kauhanen, Keski-
Savo 
Pohjois-Suomi (2) 
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Rovaniemi ja Jorma Hipsi, Kemi 
Paavo Pakonen, Oulu Juhani Niskanen, Oulu ja Mika Saarikivi, Oulu 
 
Naiskeilailun edustaja: Heidi Manninen, Helsinki Varalla: Nina Kovanen, Helsinki ja 
Krista Pöllänen, Lahti 
Vastuuvalmentaja: Jarmo Ahokas 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja: Jarmo Tamminen 
Veteraanivaliokunnan puheenjohtaja: Pekka Vuorio 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja: Kai Hildén 
 
 
10. Jäsenliittojen aloitteet 

 
Ei aloitteita. 
 
11. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja Olli Hossi kiitti osanottajia hyvästä kokouksesta ja toivotti heille hyvää 
kotimatkaa. Kokous päättyi klo 16.13. 
 



Pöytäkirjan vakuudeksi: 
 
 
 
Olli Hossi    Sami Järvilä 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
 
 
Olemme tänään tarkastaneet yllä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja 
päätösten mukaiseksi. 
 
 
Helsinki, marraskuun ____. päivänä 2020 
 
 
 
 
 
 
Janne Kolhonen   Kaj Kerbs 


